2023/2/1 10:25 关于受理罗湖区总部企业管理团队发展项目申请的通知

www.szlh.gov.cn/lhgyhxxhj/gkmlpt/content/8/8061/post_8061104.html#12266 1/2

关于受理罗湖区总部企业管理团队发展项目申
请的通知

发布日期：2020-09-03  浏览次数：2663

　　各有关单位：

　　根据《罗湖区产业转型升级专项资金管理办法》相关规定及工作安排，我局启动罗湖区总

部企业管理团队发展项目奖励申报，请符合条件的单位按照以下申报程序提交相关材料。

　　一、扶持细则条款

　　鼓励总部企业管理团队发展。对上一年度纳税额在2000万元以上的总部企业，按对罗湖区

财政贡献的金额和增长情况，给予每家企业管理团队定额资金扶持，最高不超过200万元。

　　本条奖励具体发放方式依企业选择，由区国库结算中心核拨至企业管理团队个人账户，或

企业对公账户，或工会等相关账户。若企业选择拨付管理团队个人账户，其团队具体名单由企

业提供。

　　二、申报网址：

深圳市罗湖区工业和信息化局政府信
息公开

索引号： 1144030300754334XX/2020-00018 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区工业和信息化局 成文日期： 2020-09-03

名称： 关于受理罗湖区总部企业管理团队发展项目申请的通知

文号： 发布日期： 2020-09-03

主题词：

2023/2/1 10:25 关于受理罗湖区总部企业管理团队发展项目申请的通知

www.szlh.gov.cn/lhgyhxxhj/gkmlpt/content/8/8061/post_8061104.html#12266 2/2

　　http://218.17.220.225:8081/user/loginAction.html

　　三、申报截止时间：

　　2020年9月21日

　　四、申报材料：

　　（一）企业营业执照；

　　（二）税务部门出具的2018年、2019年纳税证明（包括代扣代缴个税证明）；

　　（三）法定代表人身份证或者法人委托书及代理人身份证；

　　（四）收款账户说明（见模板）；

　　（五）涉及汇总计算产值（营业收入）和纳税额的，控股子公司或参股公司还需提交汇总

计算企业名单、股权隶属关系证明及同意汇总确认书（非必填项）。

　　上述材料请逐一加盖公章后上传扫描件至申报系统。

　　五、咨询电话：0755-25666611

　　特此通知。

　　罗湖区工业和信息化局

2020年9月3日